Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroselueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapawBocTok (423)249-28-31
Bnapavkaeka3 (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bornorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

VIBaHOBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
VpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpap, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49

MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hosibpbek (3496)41-32-12
Hosocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
IMckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jvneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70 Kasaxcra +7(7172)727-132

Pocros-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Cawmapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeacTonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChblkTbiBKap (8212)25-95-17
Tam6os (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

TonbsTTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ynan-Ypa (3012)59-97-51
Ydha (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenogel (8202)49-02-64
Uuta (3022)38-34-83
AxyTek (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kupruaus: +996(312)96-26-47

https://xilin.nt-rt.ru/ || xni@nt-rt.ru

CDDR10/CDDR12 / CDDR15

ANEKTPUYECKUN WUTABENEYKNAOUYUK

AnekTpuyeckuin WITabeneyknagymMk NOPTaTMBHOMO TUNa NpeacTaBnsieT cCo60N 3KOHOMUYHOE
peLleHve ans NPUNoXeHUn, CBA3aHHbIX CO CPEAHMM NOABEMOM U TPaHCNOPTUPOBKOW NOAAOHOB Ha

KOPOTKNE PACCTOSIHUS.

KOHCTPYKUUA N BE3OMNACHOCTb:

e YCOBepLUEHCTBOBAHHAA cuctemMa ynpasfeHus
rnepemMeHHoro Toka. VMIHtennektyansHas cuctema
peKkynepaTMBHOrO TOPMOXEHMUSI.

e MHorodyHKLMOHaneHbI gucnnen ¢ BDI, cueTynkom
MoTo4acoB u T. .

e YCTPOMCTBO aBapuUMHOIo peBepCcupoBaHUS.

e Cuctema aBTOMaTU4ECKOro 3aMesieHNst UCNOoSb3yeT
peKynepaTuBHOE TOPMOXEHUE.

e BCTpOEHHbIN NpeaoxXpaHUTeNbHbIV KnanaH 3alumwaeT
rPy30BUKM OT Neperpysox.

e OTKNIOYEHNEe aBapuUMHOro NUTaHNA.

e HeccTyneHyaTtas perynmpoBKka CKOPOCTW.

e C KOHLEBbIM BbIKIoMaTENEM nogbema AN OTKNI0YEHUS
ABUratensi Hacoca nNpy Makc. BblcoTa nogbema.

e BepTukanbHbI NpUBOAHON ABUratesnb nmeeT HebonbLLIOW
paguyc nosopoTa. KOHCTpyKUua MoTopa BoJo- u
nblNeHenpoH1LaemMas.

OBCJITYXXUBAHMUE:

e TexHonorns CANbus CHMXaeT CMOXHOCTb NPOBOLKM U
NoBbILLAEeT HaOEXHOCTb.

e YCOBepLLUEHCTBOBAHHAA cMCTEMa ynpaBlieHuns
nepemMeHHOro Toka ¢ 6ecCLLeTOYHbIM ABUraTenem.

e Cuctema aBTOMaTUYECKOrO 3aMeaSieHNst UCNOSb3yeT
pekyrnepaTtMBHOE TOPMOXEHME.

e BOKOBOM aKKyMynaTOp C CUCTEMOW BbIKaTbIBaHUS OYEHb
yaob6eH ons 3ameHsbl.

ONTUMAINBbHOE
KOHCTPYKUMOHHOE
NMPOEKTUPOBAHMUE:

e Hu3knin LeHTp macc
obecneunBaeTt cTabunbHyo
paborTy.

e BepTukanbHoe BeayLlee Koneco
obecneuvnBaeTt ynobcTeo
obcnyxuBaHusa n HeGonNbLLIOW
paguyc nosoporTa.
BopgoHenpoHuuaemasa n
NblNeHenpoHuLaemas KOHCTPYKLNS
apuraTensi genaeTt TOPMOXEHMNE U
asuratenbs bonee NpoYHbIMU K
HaOEXHbIMM.

e Mauta n pama CbeMHble U
3aMeHseMble.

e [TonHbIN cBOOOAHLIN NOABLEM,
noaxoauT Onsa JoMa C HA3KOW
Kpblwen. (Fpy30BUK C BbICOTOM
nogbema 3M MoXeT BONTU B ABEPb
2M)


https://xilin.nt-rt.ru/
mailto:xni@nt-rt.ru

Moaenb

py3onogbeMHOCTb
PaccTtosiHne 0o ueHTpa
Harpyskm

PaccTtosHue nop
Harpyskon, OT LueHTpa
BeAyLlero MocTa Ao BUIKK

BbicoTta Bun B onyLweHHOM
COCTOAHUN

Pasmep nepegHux WuH
Pasmep 3agHen LWnHbI

JlononHuTenbHble Koneca
(rabapwuTbl)

Koneca, Homep nepegHux
3agHuX (X = BegyLune
Koneca)

BbicoTa ¢ onyLieHHON
Ma4Tomn

CBob60aHbIN NoaAbEM
(onums 2500 ~ 3500 mm)

MakcumyMm. ocBeLLeHHas
BblCOTa

BbicoTa, mayTa BbiABMHYTA
BbicoTa pymnens B
NONOXEeHNM NPUBOLA MUH.

/ Makc.

MNonHasa gnuHa
[OnvHa oo Topua Bun

Obuwas wupunHa

Paamepbl BUku

WnpuHa Bunkn
rabapuTtHas

LnpuHa npoxona ons
noggoHoB 800x1200 no
AnvHe

Paguyc noeopoTa

CKopoCTb ABUXEHMUS C
rpysom / 6e3 rpysa

(Mm)

s/e

Km /

CDDR15-I

1500

600

697

90

©250x70
©80x84

©150x60

1x 1/4

CDDR15-1

1500

600

697

90

©250x70
©80x84

©150x60

1x 1/4

1735/1985/2135/2235/2050/2210/2410

1300/1550/1700/1800/1570/1740/1940

2500/3000/3300/3500/4500/5000/5600

2955/3455/3755/3955/5030/5510/6110

670/1300

1950

878

820

60/180/1070 (1150)

570/695

2420

1575

58/6

670/1300

1950

878

820

60/180/1070 (1150)

570/695

2420

1575

58/6



CkopocTb nogbema ¢
rpysom / 6e3 rpysa

CKopoCTb onyckaHus ¢
rpysom / 6e3 rpysa

HanpsikeHne AKB,
HOMMHarnbHasi eMKocTb K5
(dynnekcHasa mayTa)

Bec 6atapen

Pasmepbl akkymynstopa g
/w/B

CnyxebHbIn Bec (C

aKKyMYISiTOPOM)
Moaenb
py3onogbeMHOCTb Q
(kr)
PaccTtosiHne o o

LeHTpa Harpysku (Mm)

PaccTtosHmne nop
Harpyskoun, oT X
LeHTpa BegyLiero (MMm)

MOCTa A0 BUINKMK

BbicoTa BUn B

h13
OnyLeHHOM (VM)
COCTOSIHUU
Pasmep nepegHux
LUNH MM
Pa3smep 3agHen MM
LWMHbI
JlononHuTenbHbIe MM
koneca (rabapuTthbl)
Koneca, Homep
nepeaHnx 3agHmnx
(x = BegyLwine
Koneca)
BobicoTa h1
OnyLLeHHOM
MayTomn (M)
CBob60aHbIN h2
nogbem (onuus (MM)
2500 ~ 3500 mm)
Makcumym. h3
ocBeLleHHas
BbIiCOTa (M)
BbicoTa, mayTta h4
BblABMHYTA (Mm)

Bbicota pymnenas  hl4
NONOXeHUU (MMm)

PC

PC

B/
Ay

Kr

MM

Kr

CDDR10-

0-0,16 / 0-0,24

0-0,39/0-0,26

24/300

260
675x248x545

1190/1240/1250 /
1340/1420/1450/1580

1000 1200

500 500

697 697

90 90

©250x70 ©250x70
©80 x 70 ©80 x 70

¢150x60 ¢150x60

1x 1/4 1x 1/4

2087/1837/2087/2237

1600/2500/3000/3300

2087/3087/3587/3887

670/1300 670/1300

CDDR12-

0,11/0,16

0,14/0,19

24/240

220

625x248x500

1140/1190/1200 /
1290/1370/1400/1530

CDDR15-
[

1500

600

697

90

©250x70
©80 x 70

¢150x60

1x 1/4

2087/1837/208
7/2237

1600/2500/300
0/3300

2087/3087/358
7/3887

670/1300

CDDR15-
1

1500

600

667

90

©250x70
©80 x 70

©150x60

1x 1/4

2054/2214/2414

1570/1740/1940

4500/5000/5600

5030/5510/6110

670/1300



npvsoga MuH. /

Makc.
MonHas AnuHa (hﬁn ) 1965 1965 2045 1975/1300
fnvra po Topua - 12 792 792 878 905
BUN (MMm)
bl
O6was wupuHa (MM) 820 820 820 820
PasMeDhl BARKM S //Ie 60/170/1070 60/170/1070 60/170/1070 60/180/1070
P (M) (1150) (1150) (1150) (1150)
Wpura sunkw bS 570/695 570/695 570/695 570/695
rabapuTtHas (Mm)
LWnpuHa npoxona
Ona noaaoHoB Ast
800x1200 o (M) 2370 2370 2450 2450
AnvHe
Paauyc noeopoTa (m) 1525 1525 1605 1575
CkopocTb K /
OBWXKEHUS C rPy30M G 53/5,6 53/5,6 58/6 58/6
/ 6e3 rpysa
CkopocTb nogbema
c rpy3om / 6e3 PC 0,11/0,17 0,10/0,16 0,09/0,16 0,09/0,16
rpysa
CkopocTb
OnyCKaHus C PC 0,15/0,16 0,15/0,16 0,15/0,16 0,15/0,16
rpysom / 6e3s rpysa
HanpsikeHne AKB,
HOMUHarnbHas B/
emMkocTb K5 AY 24/120 24/120 24/200 24/200
(dynnekcHas
MauyTa)
Bec 6artapen Kr 90 90 160 160
Paamepbl
akkymynsitopa g,/ MM 753x178x240 753x178x240 800x254x320 800x254x320
w/B
CrywebuemBec (¢ 735750/770/795  750/770/790/815 ' OO/810/835/86 41 85/1505/1225

aKKyMynsiTOpoMm) 0
1 kr = 2,205 doyHTa 1 gromm = 25,40 mm

*

Onumnsa: NMMTUN-NOHHBIA NUTUEBbLIN aKK

Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroselleHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagmsocTok (423)249-28-31
Bnagukaskas (8672)28-90-48
Bnaanmup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHrex (473)204-51-73
ExaTtepuHbypr (343)384-55-89

MBaHoBO (4932)77-34-06
Vxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jnneuk (4742)52-20-81

Poccutst +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuid Hosropop (831)429-08-12

HoBoky3aHeLk (3843)20-46-81
Hosbpbek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
MeTposaBopck (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

KasaxctaH +7(7172)727-132

PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40

CapartosB (845)249-38-78
CeBacrononsb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmorneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBponons (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChblIkTbIBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97
Teepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://xilin.nt-rt.ru/ || xni@nt-rt.ru

TonbsTTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ypao (3012)59-97-51
Vepa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapsl (8352)28-53-07
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel| (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTek (4112)23-90-97
Apocnasnk (4852)69-52-93


https://xilin.nt-rt.ru/
mailto:xni@nt-rt.ru

